Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №23 «Колокольчик» г.Павлово

ПРИКАЗ

25.08.2023г. №60

«Об организации наставничества педагогических работников МБДОУ д/с №23»,
г.Павлово на период 2023 -  2024 учебного года»

В соответствии с «Методическими рекомендациями по реализации системы
наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях»,
разработанных во исполнение пункта 33 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 31.12.2019 г. №3273- р «Об утверждении основных принципов
национальной системы профессионального роста педагогических работников РФ,
включая национальную систему учительского роста» ( в редакции распоряжения
Правительства-Российской Федерации от 7 октября 2020г. №2580 -  р)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по осуществлению мероприятий в рамках наставничества

педагогических работников на 2023 -  2024 учебный год в составе:
Крюкова И.К., старший воспитатель;
Зрячева Т.В., воспитатель высшей квалификационной категории;
Винокурова Ю.В., воспитатель высшей квалификационной категории;
Губанову Н.Ю„ воспитателя первой квалификационной категории

2. Назначить координатора - лицо, ответственное за организацию деятельности по
реализации целевой модели наставничества в ДОУ старшего воспитателя, Крюкову

3. Рабочей группе разработать Положение о системе наставничества педагогических
работников в МБДОУ д/с №23 г.Павлово в срок не позднее 30.08.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И..К.

Заведующий Харитонова А.В.

С при ом ознакомлены:
у- '_____ /Крюкова И.К./

— /Зрячева Т.В./
— /Винокурова!/-  • /Винокурова Ю.В./

/Губанова Н.Ю./